
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Torneo 25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2 2304015A

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 31-03-2023 - 14-04-2023

Turni 3

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - TOBIA F.

Partecipanti 28

Sito Internet

Catalano Leonardo

1Di Chiara Mauro

2
Autino Massimiliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Catalano Leonardo 2.5 ITA 4.50 6.00 2.00 4.75 1785 1935 2208 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 2005

2 5 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA 3.50 4.00 1.00 2.75 1831 1655 1928 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1980

3 3 NC Autino Massimiliano 2.0 ITA 4.50 6.50 2.00 4.00 1940 1837 1963 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1980

4 2 1N Pohoata Ionut-silviu2.0 ROU 4.00 6.00 2.00 4.00 1946 1819 1945 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1983

5 11 NC Marguati Massimiano 2.0 ITA 4.00 5.50 2.00 3.50 1727 1653 1779 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1974

6 21 NC Carisio Enrico 2.0 ITA 2.00 2.00 0.50 2.00 1530 1545 2223 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1957

7 9 NC Guarneri Giuseppe 2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.50 1781 1849 1975 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1969

8 25 NC Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA 3.50 4.00 1.50 2.50 1433 1693 1818 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1948

9 19 NC De Paulis Sergio Carlo2.0 ITA 3.00 3.50 1.00 1.50 1548 1578 1703 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1955

10 6 NC Malano Francesco 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1792 1744 1870 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1947

11 10 NC Giordana Diego 2.0 ITA 2.50 3.00 1.00 2.00 1767 1582 1708 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1986

12 27 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel2.0 PER 2.50 2.50 0.50 0.50 1344 1602 1728 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1994

13 4 NC Martin Tiziano 1.5 ITA 4.00 5.50 2.00 2.75 1884 1749 1750 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1959

14 1 NC Alaimo Cristian 1.5 ITA 4.00 5.00 1.50 1.75 2034 1817 1818 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1997

15 18 NC Alemanni Marco 1.5 ITA 3.50 4.00 1.00 1.25 1561 1396 1397 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1951

16 12 NC Crepaldi Manuele 1.0 ITA 4.50 6.00 2.00 1.50 1725 1679 1555 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

17 8 NC Zannella Valentino 1.0 ITA 4.00 5.50 2.00 2.00 1784 1864 1740 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 0 1984

18 14 NC Ranieri Alberto 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1670 1615 1615 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1958

19 15 NC Canevarolo Luca 1.0 ITA 3.50 4.50 1.50 1.00 1654 1420 1296 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1964

20 22 NC Del Gaudio Massimo 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1508 1710 1711 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1971

21 26 NC Saggiorato Diego 1.0 ITA 1.50 1.50 0.50 0.50 1427 1651 1651 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1974

22 28 NC Carrisi Roberto 1.0 ITA 2.50 3.00 1.00 0.50 1205 1581 1457 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

23 24 NC Olivero Massimiliano0.5 ITA 4.50 6.00 2.00 0.75 1455 1719 1447 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1970

24 17 NC Salerno Carmine 0.5 ITA 3.50 5.00 1.50 0.75 1577 1485 1213 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1967

25 13 NC Di Stefano Marco 0.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 1685 1577 1577 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 1965

26 23 NC Rubino Michele 0.0 ITA 4.00 5.50 2.00 0.00 1503 1602 867 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1966

27 16 NC Lieggi Daniele 0.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1647 1490 756 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 1 1977

28 20 NC Bicceri Giuseppe 0.0 ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 1530 1367 633 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1982
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Alaimo Cristian ITA PIE TO 2034 1817 1818 1997 M 2803106 155790

18 NC Alemanni Marco ITA PIE TO 1561 1396 1397 1951 M 2811893 110467

3 NC Autino Massimiliano ITA PIE CN 1940 1837 1963 1980 M 829005 119065

20 NC Bicceri Giuseppe ITA PIE TO 1530 1367 633 1982 M 2800700 148421

15 NC Canevarolo Luca ITA PIE TO 1654 1420 1296 1964 M 897523 144185

21 NC Carisio Enrico ITA PIE TO 1530 1545 2223 1957 M 28544463 150352

28 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1205 1581 1457 1967 M 28575776 197766

7 NC Catalano Leonardo ITA PIE TO 1785 1935 2208 2005 M 2830383 165103

25 NC Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1433 1693 1818 1948 M 814229 102815

12 NC Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1725 1679 1555 1975 M 835080 104309

19 NC De Paulis Sergio CarloITA PIE CN 1548 1578 1703 1955 M 866733 103254

22 NC Del Gaudio Massimo ITA PIE TO 1508 1710 1711 1971 M 840920 104316

5 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1831 1655 1928 1980 M 825034 120599

13 NC Di Stefano Marco ITA PIE TO 1685 1577 1577 1965 M 857408 129589

10 NC Giordana Diego ITA PIE CN 1767 1582 1708 1986 M 870528 143342

9 NC Guarneri Giuseppe ITA PIE TO 1781 1849 1975 1969 M 823830 104315

16 NC Lieggi Daniele ITA PIE TO 1647 1490 756 1977 M 836109 104314

6 NC Malano Francesco ITA PIE TO 1792 1744 1870 1947 M 805793 102185

11 NC Marguati Massimiano ITA PIE TO 1727 1653 1779 1974 M 826910 104725

4 NC Martin Tiziano ITA PIE TO 1884 1749 1750 1959 M 816450 109529

24 NC Olivero MassimilianoITA PIE CN 1455 1719 1447 1970 M 28567579 130774

2 1N Pohoata Ionut-silviuROU PIE TO 1946 1819 1945 1983 M 42203708 189472

27 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER PIE TO 1344 1602 1728 1994 M 81406460 199525

14 NC Ranieri Alberto ITA PIE TO 1670 1615 1615 1958 M 373199516176715

23 NC Rubino Michele ITA PIE TO 1503 1602 867 1966 M 28516770 184092

26 NC Saggiorato Diego ITA PIE TO 1427 1651 1651 1974 M 2831533 166561

17 NC Salerno Carmine ITA PIE TO 1577 1485 1213 1967 M 891134 144296

8 NC Zannella Valentino ITA PIE TO 1784 1864 1740 1984 M 2891463 178184
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

14 1 NC Alaimo Cristian 1.5 ITA | 8 B 1 | 7 B 0 | 4 N Â½ | 1

4 2 1N Pohoata Ionut-silviu 2.0 ROU | 11 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 1

3 3 NC Autino Massimiliano 2.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 2 N 1 | -1

13 4 NC Martin Tiziano 1.5 ITA | 9 N 0 | 25 B 1 | 1 B Â½ | 1

2 5 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA | 24 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 1

10 6 NC Malano Francesco 2.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 8 B 1 | 1

1 7 NC Catalano Leonardo 2.5 ITA | 3 B 1 | 1 N 1 | 5 N Â½ | -1

17 8 NC Zannella Valentino 1.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

7 9 NC Guarneri Giuseppe 2.0 ITA | 4 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 1

11 10 NC Giordana Diego 2.0 ITA | 22 N 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | -1

5 11 NC Marguati Massimiano 2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

16 12 NC Crepaldi Manuele 1.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | -1

25 13 NC Di Stefano Marco 0.5 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 0 0 | -1

18 14 NC Ranieri Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 0

19 15 NC Canevarolo Luca 1.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 1

27 16 NC Lieggi Daniele 0.0 ITA | 25 N 0 | 19 N 0 | 0 0 | -2

24 17 NC Salerno Carmine 0.5 ITA | 27 N 0 | 13 B Â½ | 26 N 0 | -1

15 18 NC Alemanni Marco 1.5 ITA | 28 B 1 | 24 N Â½ | 21 B 0 | 1

9 19 NC De Paulis Sergio Carlo 2.0 ITA | 15 N 1 | 16 B 1 | 25 N 0 | -1

28 20 NC Bicceri Giuseppe 0.0 ITA | 21 N 0 | 0 0 | 28 B 0 | 0

6 21 NC Carisio Enrico 2.0 ITA | 20 B 1 | 0 0 | 18 N 1 | 0

20 22 NC Del Gaudio Massimo 1.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 15 N 1 | 0

26 23 NC Rubino Michele 0.0 ITA | 6 B 0 | 14 B 0 | 27 N 0 | 1

23 24 NC Olivero Massimiliano 0.5 ITA | 5 N 0 | 18 B Â½ | 10 N 0 | -1

8 25 NC Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 1

21 26 NC Saggiorato Diego 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 17 B 1 | 2

12 27 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel2.0 PER | 17 B 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 1

22 28 NC Carrisi Roberto 1.0 ITA | 18 N 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | -1
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25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Alaimo Cristian ITA 2034 3 1.50 2.32 -0.82 1817.671818 1997 M 2803106 155790

18 NC Alemanni Marco ITA 1561 3 1.50 2.07 -0.57 1396.671397 1951 M 2811893 110467

3 NC Autino Massimiliano ITA 1940 3 2.00 1.91 0.09 1837.331963 1980 M 829005 119065

20 NC Bicceri Giuseppe ITA 1530 2 0.00 1.37 -1.37 1367.50633 1982 M 2800700 148421

15 NC Canevarolo Luca ITA 1654 3 1.00 2.26 -1.26 1420.331296 1964 M 897523 144185

21 NC Carisio Enrico ITA 1530 2 2.00 0.96 1.04 1545.502223 1957 M 28544463 150352

28 NC Carrisi Roberto ITA 1205 3 1.00 0.32 0.68 1581.671457 1967 M 28575776 197766

7 NC Catalano Leonardo ITA 1785 3 2.50 0.92 1.58 1935.002208 2005 M 2830383 165103

25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1433 3 2.00 0.65 1.35 1693.001818 1948 M 814229 102815

12 NC Crepaldi Manuele ITA 1725 3 1.00 1.63 -0.63 1679.671555 1975 M 835080 104309

19 NC De Paulis Sergio CarloITA 1548 3 2.00 1.38 0.62 1578.001703 1955 M 866733 103254

22 NC Del Gaudio Massimo ITA 1508 2 1.00 0.48 0.52 1710.501711 1971 M 840920 104316

5 NC Di Chiara Mauro ITA 1831 3 2.50 2.11 0.39 1655.001928 1980 M 825034 120599

13 NC Di Stefano Marco ITA 1685 1 0.50 0.65 -0.15 1577.001577 1965 M 857408 129589

10 NC Giordana Diego ITA 1767 3 2.00 2.16 -0.16 1582.331708 1986 M 870528 143342

9 NC Guarneri Giuseppe ITA 1781 3 2.00 1.23 0.77 1849.671975 1969 M 823830 104315

16 NC Lieggi Daniele ITA 1647 2 0.00 1.41 -1.41 1490.50756 1977 M 836109 104314

6 NC Malano Francesco ITA 1792 3 2.00 1.64 0.36 1744.331870 1947 M 805793 102185

11 NC Marguati Massimiano ITA 1727 3 2.00 1.71 0.29 1653.331779 1974 M 826910 104725

4 NC Martin Tiziano ITA 1884 3 1.50 1.86 -0.36 1749.331750 1959 M 816450 109529

24 NC Olivero MassimilianoITA 1455 3 0.50 0.59 -0.09 1719.671447 1970 M 28567579 130774

2 1N Pohoata Ionut-silviuROU 1946 3 2.00 2.00 0 1819.671945 1983 M 42203708 189472

27 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1344 3 2.00 0.59 1.41 1602.331728 1994 M 81406460 199525

14 NC Ranieri Alberto ITA 1670 2 1.00 1.14 -0.14 1615.001615 1958 M 373199516176715

23 NC Rubino Michele ITA 1503 3 0.00 1.15 -1.15 1602.00867 1966 M 28516770 184092

26 NC Saggiorato Diego ITA 1427 2 1.00 0.45 0.55 1651.001651 1974 M 2831533 166561

17 NC Salerno Carmine ITA 1577 3 0.50 1.84 -1.34 1485.331213 1967 M 891134 144296

8 NC Zannella Valentino ITA 1784 3 1.00 1.20 -0.2 1864.331740 1984 M 2891463 178184
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Alaimo Cristian ITA 2034   |  8 NC Zannella Valentino ITA 1784 1 - 0

2 2 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1946   |  11 NC Marguati Massimiano ITA 1727 1 - 0

3 7 NC Catalano Leonardo ITA 1785   |  3 NC Autino Massimiliano ITA 1940 1 - 0

4 9 NC Guarneri Giuseppe ITA 1781   |  4 NC Martin Tiziano ITA 1884 1 - 0

5 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1831   |  24 NC Olivero Massimiliano ITA 1455 1 - 0

6 23 NC Rubino Michele ITA 1503   |  6 NC Malano Francesco ITA 1792 0 - 1

7 22 NC Del Gaudio Massimo ITA 1508   |  10 NC Giordana Diego ITA 1767 0 - 1

8 26 NC Saggiorato Diego ITA 1427   |  12 NC Crepaldi Manuele ITA 1725 0 - 1

9 15 NC Canevarolo Luca ITA 1654   |  19 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1548 0 - 1

10 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1433   |  16 NC Lieggi Daniele ITA 1647 1 - 0

11 27 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1344   |  17 NC Salerno Carmine ITA 1577 1 - 0

12 18 NC Alemanni Marco ITA 1561   |  28 NC Carrisi Roberto ITA 1205 1 - 0

13 21 NC Carisio Enrico ITA 1530   |  20 NC Bicceri Giuseppe ITA 1530 1 - 0

14 13 NC Di Stefano Marco ITA 1685   |  0 - F

15 14 NC Ranieri Alberto ITA 1670   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Alaimo Cristian 1 ITA 2034   |  7 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1785 0 - 1

2 6 NC Malano Francesco 1 ITA 1792   |  2 1N Pohoata Ionut-silviu 1 ROU 1946 0 - 1

3 12 NC Crepaldi Manuele 1 ITA 1725   |  5 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1831 0 - 1

4 3 NC Autino Massimiliano 0 ITA 1940   |  9 NC Guarneri Giuseppe 1 ITA 1781 1 - 0

5 4 NC Martin Tiziano 0 ITA 1884   |  25 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1433 1 - 0

6 8 NC Zannella Valentino 0 ITA 1784   |  10 NC Giordana Diego 1 ITA 1767 1 - 0

7 11 NC Marguati Massimiano 0 ITA 1727   |  27 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1344 1 - 0

8 19 NC De Paulis Sergio Carlo1 ITA 1548   |  16 NC Lieggi Daniele 0 ITA 1647 1 - 0

9 24 NC Olivero Massimiliano 0 ITA 1455   |  18 NC Alemanni Marco 1 ITA 1561 Â½ - Â½

10 17 NC Salerno Carmine 0 ITA 1577   |  13 NC Di Stefano Marco 0 ITA 1685 Â½ - Â½

11 23 NC Rubino Michele 0 ITA 1503   |  14 NC Ranieri Alberto 0 ITA 1670 0 - 1

12 28 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1205   |  15 NC Canevarolo Luca 0 ITA 1654 0 - 1

13 21 NC Carisio Enrico 1 ITA 1530   |  0 - F

14 20 NC Bicceri Giuseppe 0 ITA 1530   |  0 - F

15 22 NC Del Gaudio Massimo 0 ITA 1508   |  0 - F

16 26 NC Saggiorato Diego 0 ITA 1427   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1831   |  7 NC Catalano Leonardo 2 ITA 1785 Â½ - Â½

2 2 1N Pohoata Ionut-silviu 2 ROU 1946   |  3 NC Autino Massimiliano 1 ITA 1940 0 - 1

3 25 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1433   |  19 NC De Paulis Sergio Carlo2 ITA 1548 1 - 0

4 18 NC Alemanni Marco 1.5 ITA 1561   |  21 NC Carisio Enrico 1 ITA 1530 0 - 1

5 4 NC Martin Tiziano 1 ITA 1884   |  1 NC Alaimo Cristian 1 ITA 2034 Â½ - Â½

6 6 NC Malano Francesco 1 ITA 1792   |  8 NC Zannella Valentino 1 ITA 1784 1 - 0

7 9 NC Guarneri Giuseppe 1 ITA 1781   |  12 NC Crepaldi Manuele 1 ITA 1725 1 - 0

8 14 NC Ranieri Alberto 1 ITA 1670   |  11 NC Marguati Massimiano 1 ITA 1727 0 - 1

9 10 NC Giordana Diego 1 ITA 1767   |  24 NC Olivero Massimiliano 0.5 ITA 1455 1 - 0

10 15 NC Canevarolo Luca 1 ITA 1654   |  22 NC Del Gaudio Massimo 0 ITA 1508 0 - 1

11 27 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1344   |  23 NC Rubino Michele 0 ITA 1503 1 - 0

12 26 NC Saggiorato Diego 0 ITA 1427   |  17 NC Salerno Carmine 0.5 ITA 1577 1 - 0

13 20 NC Bicceri Giuseppe 0 ITA 1530   |  28 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1205 0 - 1

14 13 NC Di Stefano Marco 0.5 ITA 1685   |  0 - F

15 16 NC Lieggi Daniele 0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

1 Alaimo Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1818 Media: 1817.67 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zannella Valentino ITA 1784 250 0.81 1 1 1

2 B 7 NC Catalano Leonardo ITA 1785 249 0.81 0 1 1

3 N 4 NC Martin Tiziano ITA 1884 150 0.7 Â½ 1 1

2.32 1 1

2 Pohoata Ionut-silviu
1N ROU   Elo FIDE: 1946 Perf: 1945 Media: 1819.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Marguati Massimiano ITA 1727 219 0.78 1 1 1

2 N 6 NC Malano Francesco ITA 1792 154 0.71 1 2 2

3 B 3 NC Autino Massimiliano ITA 1940 6 0.51 0 2 2

2 2 2

3 Autino Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1963 Media: 1837.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Catalano Leonardo ITA 1785 155 0.71 0 0 0

2 B 9 NC Guarneri Giuseppe ITA 1781 159 0.71 1 1 1

3 N 2 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1946 -6 0.49 1 2 2

1.91 2 2

4 Martin Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1750 Media: 1749.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Guarneri Giuseppe ITA 1781 103 0.64 0 0 0

2 B 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1433 451 0.92 1 1 1

3 B 1 NC Alaimo Cristian ITA 2034 -150 0.3 Â½ 1 1

1.86 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

25Â° SETTIMANALE MEMORIAL BERRUTO - A - PARTE 2
(2304015A)
Nichelino - 31-03-2023 - 14-04-2023

5 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1928 Media: 1655.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Olivero Massimiliano ITA 1455 376 0.91 1 1 1

2 N 12 NC Crepaldi Manuele ITA 1725 106 0.64 1 2 2

3 B 7 NC Catalano Leonardo ITA 1785 46 0.56 Â½ 2 2

2.11 2 2

6 Malano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1870 Media: 1744.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Rubino Michele ITA 1503 289 0.84 1 1 1

2 B 2 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1946 -154 0.29 0 1 1

3 B 8 NC Zannella Valentino ITA 1784 8 0.51 1 2 2

1.64 2 2

7 Catalano Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 2208 Media: 1935.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Autino Massimiliano ITA 1940 -155 0.29 1 1 1

2 N 1 NC Alaimo Cristian ITA 2034 -249 0.19 1 2 2

3 N 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1831 -46 0.44 Â½ 2 2

0.92 2 2

8 Zannella Valentino
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1740 Media: 1864.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Alaimo Cristian ITA 2034 -250 0.19 0 0 0

2 B 10 NC Giordana Diego ITA 1767 17 0.52 1 1 1

3 N 6 NC Malano Francesco ITA 1792 -8 0.49 0 1 1

1.2 1 1
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9 Guarneri Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1975 Media: 1849.67 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Martin Tiziano ITA 1884 -103 0.36 1 1 1

2 N 3 NC Autino Massimiliano ITA 1940 -159 0.29 0 1 1

3 B 12 NC Crepaldi Manuele ITA 1725 56 0.58 1 2 2

1.23 2 2

10 Giordana Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1708 Media: 1582.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Del Gaudio Massimo ITA 1508 259 0.82 1 1 1

2 N 8 NC Zannella Valentino ITA 1784 -17 0.48 0 1 1

3 B 24 NC Olivero Massimiliano ITA 1455 312 0.86 1 2 2

2.16 2 2

11 Marguati Massimiano
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1779 Media: 1653.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1946 -219 0.22 0 0 0

2 B 27 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1344 383 0.91 1 1 1

3 N 14 NC Ranieri Alberto ITA 1670 57 0.58 1 2 2

1.71 2 2

12 Crepaldi Manuele
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1555 Media: 1679.67 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Saggiorato Diego ITA 1427 298 0.85 1 1 1

2 B 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1831 -106 0.36 0 1 1

3 N 9 NC Guarneri Giuseppe ITA 1781 -56 0.42 0 1 1

1.63 1 1
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13 Di Stefano Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1577 Media: 1577.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Salerno Carmine ITA 1577 108 0.65 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

0.65 0 0

14 Ranieri Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1615 Media: 1615.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Rubino Michele ITA 1503 167 0.72 1 1 1

3 B 11 NC Marguati Massimiano ITA 1727 -57 0.42 0 1 1

1.14 1 1

15 Canevarolo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1296 Media: 1420.33 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1548 106 0.64 0 0 0

2 N 28 NC Carrisi Roberto ITA 1205 449 0.92 1 1 1

3 B 22 NC Del Gaudio Massimo ITA 1508 146 0.7 0 1 1

2.26 1 1

16 Lieggi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 756 Media: 1490.50 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1433 214 0.77 0 0 0

2 N 19 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1548 99 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

1.41 0 0
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17 Salerno Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1213 Media: 1485.33 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1344 233 0.79 0 0 0

2 B 13 NC Di Stefano Marco ITA 1685 -108 0.35 Â½ 0 0

3 N 26 NC Saggiorato Diego ITA 1427 150 0.7 0 0 0

1.84 0 0

18 Alemanni Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1397 Media: 1396.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Carrisi Roberto ITA 1205 356 0.89 1 1 1

2 N 24 NC Olivero Massimiliano ITA 1455 106 0.64 Â½ 1 1

3 B 21 NC Carisio Enrico ITA 1530 31 0.54 0 1 1

2.07 1 1

19 De Paulis Sergio Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1703 Media: 1578.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Canevarolo Luca ITA 1654 -106 0.36 1 1 1

2 B 16 NC Lieggi Daniele ITA 1647 -99 0.36 1 2 2

3 N 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1433 115 0.66 0 2 2

1.38 2 2

20 Bicceri Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 633 Media: 1367.50 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Carisio Enrico ITA 1530 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 28 NC Carrisi Roberto ITA 1205 325 0.87 0 0 0

1.37 0 0
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21 Carisio Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 2223 Media: 1545.50 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bicceri Giuseppe ITA 1530 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 18 NC Alemanni Marco ITA 1561 -31 0.46 1 2 2

0.96 2 2

22 Del Gaudio Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1711 Media: 1710.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giordana Diego ITA 1767 -259 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 NC Canevarolo Luca ITA 1654 -146 0.3 1 1 1

0.48 1 1

23 Rubino Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 867 Media: 1602.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Malano Francesco ITA 1792 -289 0.16 0 0 0

2 B 14 NC Ranieri Alberto ITA 1670 -167 0.28 0 0 0

3 N 27 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1344 159 0.71 0 0 0

1.15 0 0

24 Olivero Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1447 Media: 1719.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Chiara Mauro ITA 1831 -376 0.09 0 0 0

2 B 18 NC Alemanni Marco ITA 1561 -106 0.36 Â½ 0 0

3 N 10 NC Giordana Diego ITA 1767 -312 0.14 0 0 0

0.59 0 0
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25 Coqueraut Lodewyk
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1818 Media: 1693.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lieggi Daniele ITA 1647 -214 0.23 1 1 1

2 N 4 NC Martin Tiziano ITA 1884 -451 0.08 0 1 1

3 B 19 NC De Paulis Sergio Carlo ITA 1548 -115 0.34 1 2 2

0.65 2 2

26 Saggiorato Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1651 Media: 1651.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Crepaldi Manuele ITA 1725 -298 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Salerno Carmine ITA 1577 -150 0.3 1 1 1

0.45 1 1

27 Quispe Rodriguez Luis Gabriel
NC PER   Elo FIDE: 1344 Perf: 1728 Media: 1602.33 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Salerno Carmine ITA 1577 -233 0.21 1 1 1

2 N 11 NC Marguati Massimiano ITA 1727 -383 0.09 0 1 1

3 B 23 NC Rubino Michele ITA 1503 -159 0.29 1 2 2

0.59 2 2

28 Carrisi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1457 Media: 1581.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Alemanni Marco ITA 1561 -356 0.11 0 0 0

2 B 15 NC Canevarolo Luca ITA 1654 -449 0.08 0 0 0

3 N 20 NC Bicceri Giuseppe ITA 1530 -325 0.13 1 1 1

0.32 1 1
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